「新型コロナウイルス感染症対応従事者等慰労金支給申請書」
発行申請書（退職者用）

株式会社ソルヘム
代表取締役　伊藤　典章　様
　　　　　　年　　　月　　　日
申 請 者
氏　　名　　　　　　　　　（旧姓　　　）
生年月日　昭和・平成　　年　　月　　日
郵便番号　〒　　　　－
住　　所

電話番号
携帯電話

下記の通り,実務経験証明書の作成を依頼します。

１．証明書種類（必要項目にチェック）
	□　新型コロナウイルス感染症対応従事者等慰労金支給申請書
□　代理受領委任状
□　その他証明書　（名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

２．就業時情報（目安）

	在籍事業所　　　　　　　　　　　　　　　在籍期間

	④
	　　　　　　　（最終所属）　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	③
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	②
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	①
	　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	在籍期間　　　　　　　　　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

３．同封物チェック欄（必須）
	□　「慰労金支給申請書」発行申請書（この書式）　□　返信用切手（必須）
□　「代理受領委任状」　　□返信用封筒（住所記載必須）

様式　HDH018A